



Mahaka ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38677675

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.01.2024

Anders Strange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mahaka ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38677675

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Anders Strange, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i selskabet ASTR Holding ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 747 t.kr. mod et overskud på 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.540)	(4.125)
Bruttoresultat		(10.540)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		656.428	934.609
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.028	15.583
Andre finansielle indtægter	1	96.230	2.026
Andre finansielle omkostninger		(8.104)	(235.516)
Resultat før skat		748.042	712.577
Skat af årets resultat	2	(691)	0
Årets resultat		747.351	712.577
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		575.000	750.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	550.000
Overført resultat		172.351	(587.423)
Resultatdisponering		747.351	712.577

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.359.313	9.568.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	505.398
Finansielle aktiver	3	9.359.313	10.074.393
Anlægsaktiver		9.359.313	10.074.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.005	12.697
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	17.738
Tilgodehavender		34.005	30.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.947.290	1.854.708
Værdipapirer og kapitalandele		1.947.290	1.854.708
Likvide beholdninger		552.132	573
Omsætningsaktiver		2.533.427	1.885.716
Aktiver		11.892.740	11.960.109

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.658.164	4.893.244
Overført overskud eller underskud		6.514.984	6.262.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	750.000
Egenkapital		11.798.148	11.955.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.290	4.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.925	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		691	0
Anden gæld		686	476
Kortfristede gældsforpligtelser		94.592	4.601
Gældsforpligtelser		94.592	4.601
Passiver		11.892.740	11.960.109
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.893.244	6.262.264	750.000	11.955.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Valutakursreguleringer	0	(154.711)	0	0	(154.711)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(750.000)	750.000	0	0
Årets resultat	0	669.631	(497.280)	575.000	747.351
Egenkapital ultimo	50.000	4.658.164	6.514.984	575.000	11.798.148

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.308	1.065
Dagsværdireguleringer	92.582	0
Øvrige finansielle indtægter	2.340	961
	96.230	2.026

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	691	0
	691	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.701.149	480.000
Afgange	0	(480.000)
Kostpris ultimo	4.701.149	0
Opskrivninger primo	4.867.846	25.398
Valutakursreguleringer	(116.110)	(38.601)
Andel af årets resultat	656.428	14.028
Udbytte	(750.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(825)
Opskrivninger ultimo	4.658.164	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.359.313	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ASTR Holding ApS	Aarhus	ApS	100

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har sidste år ydet lån til ledelsen på 17.738 kr. Lånet har maksimalt udgjort 17.738 kr., og det er renteberegnet efter gældende regler med 11,9%. Lånet med tillæg af renter iht. selskabslovens § 215 er tilbagebetalt til selskabet den 26.01.2023.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.947.290
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(92.582)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
